公告编号：2021-008

1

证券代码：837147       证券简称：恒胜澜海       主办券商：华鑫证券

宁波恒胜澜海控股集团股份有限公司

关于公司及控股子公司名下部分资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 资产抵押基本情况

（一）抵押基本情况

1.为满足公司长远发展的需要，宁波恒胜物流有限公司（以下简称“恒胜物

流”），向宁波银行申请续贷业务，拟将名下位于宁波市江东区沧海路 588号 8-4、

8-5、8-6室的办公用房作为抵押物设置抵押。具体抵押信息如下：

抵押物名称 房产证号 建筑面积 土地使用面积 抵押物账面价值

8-4室 第 20091031069 198.93㎡ 7.94㎡

5,242,916.17 元

8-5室 第 20091031090 201.18㎡ 8.03㎡

8-6室 第 20091031088 198.93㎡ 7.94㎡

合计  599.04㎡ 23.91㎡

2.为满足公司长远发展的需要， 恒胜物流拟与安徽省合肥江淮汽车融资担

保有限公司，以抵押方式进行融资交易，拟将名下 20 台江淮牌（其中：型号为

HFC4121P3N1A42V15台、型号为 HFC4181P3KA35S2V5 台）牵引车和 15台（其中：

通华牌 THT9150TJZ15 台、锣响牌 LXC9352TJZ3 台）集装箱半挂车作为抵押物设

置抵押，本次融资总金额不超过 430万元，抵押期限为 24个月。

公告编号：2021-008

2

资产名称 账面价值 占总资产比例 占净资产比例

车辆 2,376,725.32 1.92% 4.89%

合计 2,376,725.32 1.92% 4.89%

3.为满足公司长远发展的需要，宁波陆港运输服务有限公司（以下简称“陆

港运输”），与安徽中安汽车融资租赁股份有限公司开展融资租赁业务，将名下新

购置的部分车辆作为抵押物设置抵押。本次融资总金额不超过 1700 万元，抵押

期限为 36个月。

具体抵押信息如下：                                       单位：元

序号 资产名称 发动机号码 车架号码 账面价值
占总资

产比例

占净资

产比例

1 江淮牌牵引车 1619F073342 LJ18R2BJ8K3312493 - - -

2 江淮牌牵引车 1619F073340 LJ18R2BJXK3312494 - - -

3 江淮牌牵引车 1619G075713 LJ18R2BJ8K3312641 - - -

4 江淮牌牵引车 1619G075711 LJ18R2BJXK3312642 - - -

5 江淮牌牵引车 1619G075714 LJ18R2BJ1K3312643 - - -

6 江淮牌牵引车 1619G075715 LJ18R2BJ3K3312644 - - -

7 江淮牌牵引车 1619G075709 LJ18R2BJ5K3312645 - - -

8 江淮牌牵引车 1619G075716 LJ18R2BJ7K3312646 - - -

9 江淮牌牵引车 1619G075718 LJ18R2BJ9K3312647 - - -

10 江淮牌牵引车 1619G075712 LJ18R2BJ0K3312648 - - -

11 江淮牌牵引车 1619G075726 LJ18R2BJ2K3312649 - - -

12 江淮牌牵引车 1619F073343 LJ18R2BJ9K3312650 - - -

13 江淮牌牵引车 1619G075710 LJ18R2BJ0K3312665 - - -

14 江淮牌牵引车 1619F067257 LJ18R2BJ2K3312666 - - -

15 江淮牌牵引车 1619F073331 LJ18R2BJ4K3312667 - - -

16 江淮牌牵引车 1619F067263 LJ18R2BJ6K3312668 - - -

17 江淮牌牵引车 1619F073338 LJ18R2BJ8K3312669

18 江淮牌牵引车 1619F073330 LJ18R2BJ4K3312670 - - -

19 江淮牌牵引车 1619F067262 LJ18R2BJ6K3312671 - - -

20 江淮牌牵引车 1619F067259 LJ18R2BJ8K3312672 - - -

21 江淮牌牵引车 1619F067260 LJ18R2BJXK3312673

22 江淮牌牵引车 1619F073337 LJ18R2BJ1K3312674 - - -

23 江淮牌牵引车 1619F067261 LJ18R2BJ3K3312675 - - -

24 江淮牌牵引车 1619F073339 LJ18R2BJ5K3312676 - - -

公告编号：2021-008

3

25 江淮牌牵引车 1619F067264 LJ18R2BJ7K3312677 - - -

26 江淮牌牵引车 1619F073336 LJ18R2BJ9K3312678 - - -

27 江淮牌牵引车 1619F073329 LJ18R2BJ0K3312679 - - -

28 江淮牌牵引车 1619E063821 LJ18R2BJ7K3312680 - - -

29 江淮牌牵引车 1619E064056 LJ18R2BJ9K3312681 - - -

30 江淮牌牵引车 1619G075723 LJ18R2BJ0K3312682 - - -

31 江淮牌牵引车 1619G076141 LJ18R2BJ6K3312735 - - -

32 江淮牌牵引车 1619G076135 LJ18R2BJ8K3312736 - - -

33 江淮牌牵引车 1619F073334 LJ18R2BJXK3312737 - - -

34 江淮牌牵引车 1619F073333 LJ18R2BJ1K3312738 - - -

35 江淮牌牵引车 1619G076149 LJ18R2BJ3K3312739 - - -

36 江淮牌牵引车 1619G076150 LJ18R2BJXK3312740 - - -

37 江淮牌牵引车 1619G076152 LJ18R2BJ1K3312741 - - -

38 江淮牌牵引车 1619G076137 LJ18R2BJ3K3312742 - - -

39 江淮牌牵引车 1619G076140 LJ18R2BJ5K3312743 - - -

40 江淮牌牵引车 1619G076145 LJ18R2BJ7K3312744 - - -

41 江淮牌牵引车 1619G076133 LJ18R2BJ9K3312745 - - -

42 江淮牌牵引车 1619E064048 LJ18R2BJ9K3312746 - - -

43 江淮牌牵引车 1619G075720 LJ18R2BJXK3312804 - - -

44 江淮牌牵引车 1619G075708 LJ18R2BJ1K3312805 - - -

45 江淮牌牵引车 1619G075722 LJ18R2BJ3K3312806 - - -

46 江淮牌牵引车 1619G075717 LJ18R2BJ5K3312807 - - -

47 江淮牌牵引车 1619G075721 LJ18R2BJ7K3312808 - - -

48 江淮牌牵引车 1619G075719 LJ18R2BJ9K3312809 - - -

49 江淮牌牵引车 1619F073341 LJ18R2BJ5K3312869 - - -

50 江淮牌牵引车 1619G075725 LJ18R2BJ1K3312870 - - -

51 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE1K0GHY327 - - -

52 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GEXK0GHY326 - - -

53 锣响牌挂车 / LA996RB33K0LXC269 - - -

54 锣响牌挂车 / LA996RB31K0LXC268 - - -

55 锣响牌挂车 / LA995RB26J0LXC775 - - -

56 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE1K0GHY408 - - -

57 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GEXK0GHY407 - - -

58 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE8K0GHY406 - - -

59 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE6K0GHY405 - - -

60 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE4K0GHY404 - - -

61 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE2K0GHY403 - - -

62 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE0K0GHY402 - - -

63 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE9K0GHY401 - - -

64 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE7K0GHY400 - - -

65 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE3K0GHY409 - - -

公告编号：2021-008

4

66 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GEXK0GHY410 - - -

67 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE1K0GHY411 - - -

68 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE3K0GHY412 - - -

69 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE5K0GHY413 - - -

70 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE7K0GHY414 - - -

71 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE9K0GHY415 - - -

72 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE0K0GHY416 - - -

73 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE2K0GHY417 - - -

74 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE4K0GHY418 - - -

75 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE6K0GHY419 - - -

76 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE2K0GHY420 - - -

77 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE4K0GHY421 - - -

78 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE6K0GHY422 - - -

79 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE8K0GHY423 - - -

80 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GEXK0GHY424 - - -

81 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE1K0GHY425 - - -

82 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE3K0GHY426 - - -

83 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE5K0GHY427 - - -

84 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE7K0GHY428 - - -

85 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE9K0GHY429 - - -

86 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE5K0GHY430 - - -

87 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE7K0GHY431 - - -

88 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE9K0GHY432 - - -

89 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE0K0GHY433 - - -

90 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE2K0GHY434 - - -

91 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE4K0GHY435 - - -

92 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE6K0GHY436 - - -

93 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE8K0GHY437 - - -

94 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GEXK0GHY438 - - -

95 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE1K0GHY439 - - -

96 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE8K0GHY440 - - -

97 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GEXK0GHY441 - - -

98 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE1K0GHY442 - - -

99 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE3K0GHY443 - - -

100 广大鸿远牌挂车 / LA9B53GE5K0GHY444 - - -

101 江淮牌牵引车 76258600 LJ18R4CL5K3306873 - - -

102 欧曼牌牵引车 76204116 LRDS6PEB0JR002280 - - -

103 欧曼牌牵引车 76191528 LRDS6PEB6HR026108 - - -

104 欧曼牌牵引车 76191536 LRDS6PEB1HT026004 - - -

105 欧曼牌牵引车 76191546 LRDS6PEB8HT026002 - - -

106 欧曼牌牵引车 89327552 LRDS6PEB9FL008761 - - -

公告编号：2021-008

5

107 欧曼牌牵引车 89331416 LRDS6PEB0FL010437 - - -

108 欧曼牌牵引车 89327320 LRDS6PEB5FL008666 - - -

109 欧曼牌牵引车 89331408 LRDS6PEB9FL010436 - - -

110 欧曼牌牵引车 89331411 LRDS6PEB1FL010432 - - -

111 欧曼牌牵引车 89329350 LRDS6PEB2FL009645 - - -

112 欧曼牌牵引车 76191557 LRDS6PEB0HT026009 - - -

合计    13,749,137.67 11.08% 28.30%

4、宁波恒胜澜海控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）为保证公司正

常生产经营，满足公司流动资金的需求，向宁波银行联丰支行申请续贷总贷款金

额不超过 1830万元，贷款期限 1年，借款利率为 5.22%（年），贷款方式：公司

将分别位于宁波杭州湾新区晓塘路南侧土地不动产权（土地面积为 28964 ㎡），

以及宁波市鄞州区中兴路 13-35号（单号）不动产（其中：建筑面积为 1064.01

㎡，土地面积为 948.72 ㎡）设置抵押。具体以公司与银行签订的贷款合同为准。

具体抵押信息如下：                                       单位：元

序

号
房地产坐落 不动产权证号

建筑面

积（㎡）

土地使用权

面积（㎡）
账面价值

占总资

产比例

占净资

产比例

1 宁波市鄞州

区 中 兴 路

15-35 号单号

<1-1>

浙（2020）宁波市

鄞州不动产权第

0215256 号

126.59 112.87

2 宁波市鄞州

区 中 兴 路

15-35 号单号

<1-2>

浙（2020）宁波市

鄞州不动产权第

0214589 号

126.59 112.87

3 宁波市鄞州

区 中 兴 路

15-35 号单号

<1-3><1-4>

浙（2020）宁波市

鄞州不动产权第

0214616 号

137.48 122.58

4 宁波市鄞州 浙（2020）宁波市 95.83 85.45

公告编号：2021-008

6

区 中 兴 路

15-35 号单号

<2-1>

鄞州不动产权第

0215258 号

5 宁波市鄞州

区 中 兴 路

15-35 号单号

<2-2>

浙（2020）宁波市

鄞州不动产权第

0215257 号

95.83 85.45

6 宁波市鄞州

区 中 兴 路

15-35 号单号

<2-3>

浙（2020）宁波市

鄞州不动产权第

0215259 号

95.83 85.45

7 宁波市鄞州

区 中 兴 路

15-35 号单号

<3-1>

浙（2020）宁波市

鄞州不动产权第

0214975 号

385.86 344.05

8 宁波杭州湾

新区晓塘路

南侧

【浙（2019）慈溪

（杭州湾）不动产

第 0025089号

 28964

合

计

272860 29912.82 27,286,093.78 22% 56.17

以上抵押物实际状况及价值，具体抵押金额、抵押时间以正式签订的最高额

抵押合同为准。

（二）决策程序

2021年 4月 20日，公司第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于公司

及控股子公司恒胜物流、陆港运输分别向宁波银行申请续贷、合肥江淮汽车融资

担保有限公司、安徽中安汽车融资租赁股份有限公司开展资产抵押的议案》。本

议案尚需提交 2020年年度股东大会审议。

公告编号：2021-008

7

二、抵押的必要性

上述抵押是公司业务发展及日常经营的正常所需，有利于公司持续稳定经营，

促进公司发展，是合理的、必要的。

三、备查文件

经与会董事签字确认的《宁波恒胜澜海控股集团股份有限公司第二届董事会第十

五次会议决议》

特此公告！

                           宁波恒胜澜海控股集团股份有限公司

                                             董事会

2021年 4月 21日